Dobrez, dnia 02.01.2019r.

Dot. rozeznania rynku na opracowanie dokumentacji projektowych.

Niniejszym udzielam informacji do tre$ci pytan wniesionych przez Wykonawcéw do
niniejszego postgpowania:

Pytanie 1
Przebudowa drogi w Kozielcu:

a/ prosze podac rodzaj robdt do przebudowy,
b/ czy wymagana jest budowa odwodnienia drogi i w jakiej formie,
¢/ czy wystepuja koliije z istniejaca infrastruktura techniczna,

d/ czy nalezy uzyska¢ decyzj¢ lokalizacyjna celu publicznego i uzyskanie pozwolenia na
budowe,

e/ czy planowany zakres robot miesci si¢ w istniejacym pasie drogowym.

Odpowiedz

a/ Planowana szerokos$¢ jezdni to okolo 5m (w tym jezdnia o szeroko$ci okoto 5m na
odpowiedniej podbudowie z obustronnymi poboczami plus ewentualne wykonanie mijanek w
miejscach niebezpiecznych). Przy przedmiotowej drodze nalezy wzia¢ pod uwage, ze
niezbegdne bedzie czgSciowe zajecie gruntéw prywatnych.

b/ Wykonanie odwodnienia jest niezbedne, a jego forma zostanie uzgodniona na etapie
projektowania.

¢/ W wycenie nalezy uja¢ przebudowe infrastruktury technicznej, jesli bedzie w jakikolwiek
sposob kolidowata z przebudowywang droga. Uzaleznione tez to bedzie od uzgodnien z
gestorami sieci.

d/ Co do decyzji lokalizacyjnej to zgodnie z obowiazujacymi przepisami. W kwestii uzyskania
pozwolenia na budowg, to w rozeznaniu jest jednoznacznie napisane, ze ,,...wraz ze zlozeniem
wniosku o uzyskanie pozwolenia na budowe/ lub uzyskaniem wszystkich dokumentow
niezbednych do zlozenia wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizacj¢ inwestycji drogowej
(wraz z dokonaniem podziatéw dzialek, stabilizacjq punktow granicznych i przygotowaniem
wniosku o wydanie ZDiD)...”.

e/ Nie.

Pytanie 2

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1503C — budowa chodnika:
a/ prosze podac ilo$¢ dziatek do podziatu,

b/ jaka jest mozliwo$¢ odwodnienia chodnika.



OdpowiedZ
a/ Nalezy uwzgledni¢ niezbedna iloé¢ dzialek do podziatu.

b/ Przy odsunigciu $ciezki od pasa drogowego istnieje mozliwos¢ odwodnienia na przylegly
teren pasa drogowego, wykonanie rowdw chlonnych, wykonanie studni chtonnych — zalezy
od propozycji projektanta i mozliwosci w terenie.

Pytanie 3

1. Przebudowa drogi gminnej ul. Pomorska w Siennie:
a/ czy projektowana budowa chodnika miesci si¢ w istniejacym pasie drogowym,

b/ jaka jest mozliwo$¢ odwodnienia chodnika,

¢/ czy dla projektowanej budowy chodnika nalezy uzyska¢ decyzje lokalizacyjna celu
publicznego i pozwolenie na budowe.

Odpowiedz

a/ Projektowana budowa chodnika powinna miesci¢ sig¢ w istniejacym pasie drogowym.

b/ Istnieje mozliwo$¢ odwodnienia na przylegty teren pasa drogowego, wykonanie rowow
chtonnych, wykonanie studni chlonnych — zalezy od propozycji projektanta i mozliwo$ci w
terenie.

¢/ Co do decyzji lokalizacyjnej to zgodnie z obowigzujacymi przepisami. W kwestii uzyskania
pozwolenia na budowe, to w rozeznaniu jest jednoznacznie napisane, ze ,,...wraz ze ztozeniem
wniosku o uzyskanie pozwolenia na budoweg/ lub uzyskaniem wszystkich dokumentow
niezbednych do zlozenia wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizacje inwestycji drogowej
(wraz z dokonaniem podzialdw dzialek, stabilizacja punktéw granicznych i przygotowaniem
wniosku o wydanie ZDiD)...”. Jesli jednak chodnik zmiesci sig¢ w istniejacym pasie drogowym
— tak jak przypuszczamy, to nie bedzie potrzebne ani pozwolenie na budowe ani decyzja
lokalizacyjna celu publicznego, tylko dokonanie zgloszenia prac nie wymagajacych
pozwolenia na budowg — zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 4

Rozbudowa drogi gminnej nr 050216C:
a/ prosze podac ilos¢ dziatek do podziatu,

b/ jaka jest mozliwo$¢ odwodnienia projektowanej $ciezki rowerowe;.
Odpowiedz
a/ Nalezy uwzgledni¢ niezbgdng iloé¢ dzialek do podziahu.

b/ Przy odsunigciu $ciezki od pasa drogowego istnieje mozliwos¢ odwodnienia na przylegly
teren pasa drogowego, wykonanie miejscami rowéw chlonnych, wykonanie studni chtonnych
— zalezy od propozycji projektanta i mozliwosci w terenie. /




